Elasticsearch, com garantia de funcionamento e assistência técnica, e de 
serviços técnicos especializados para realização de atividades como 
diagnóstico, configuração para melhoria de desempenho e resolução de 
problemas da solução pelo período de 12 (doze) meses. 

SRP? 
Não 

Valor Global Estimado: R$ 1.254.766,70 (um milhão duzentos e cinquenta 
e quatro mil setecentos e sessenta e seis reais e setenta centavos). 

Data de divulgação do Edital: 25/10/2022 

 Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no Diário Oficial da União e nos sítios 
eletrônicos: www.gov.br/compras/pt-br e www.camara.leg.br. 

 Início do prazo para anexação ao sistema eletrônico da proposta e dos documentos de